
Přehled usnesení 

z 4. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 22.2.2021 

od 13:00 hodin v zasedací síni MěÚ Jirkov 

 

 
 

1/4/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 30/3/RM/2021,  18/3/RM/2021,  17/3/RM/2021, 

14/3/RM/2021,  13/3/RM/2021,  12/3/RM/2021,  11/3/RM/2021,  23/24/RM/2021. 

 

 
 
2/4/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 3.2.2021 do 

16.2.2021  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 3. 2. 2021 do 16. 2. 2021. 
 

 
 

3/4/RM/2021 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání občanské komise ze dne 19. 1. 2021. 
 

 
 

4/4/RM/2021 Komise rozvoje a bezpečnosti  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z 1. jednání komise rozvoje a bezpečnosti konaného dne 18. 1. 2021. 
 

 
 
5/4/RM/2021 Žádost o snížení nájemného v nebytovém prostoru čp. 1147 - KZ Projekt 

s.r.o.  
 

I. Rada města-neschvaluje 

žádost o odpuštění nájemného nájemci nebytového prostoru v objektu čp. 1147 v ul. Ervěnická firmě 
KZ Projekt s.r.o., IČO 22773576, dle důvodové zprávy. 

 
II. Rada města-doporučuje 

Městské majetkové Jirkov, s.r.o. schválit odklad nájemného nájemci nebytového prostoru v objektu 
čp. 1147 v ul. Ervěnická firmě KZ Projekt, s.r.o., IČO 22773576 do konce roku 2021. 

 

 
 

6/4/RM/2021 Zrušení usnesení + zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 
813 k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-ruší 
bod II. svého usnesení č.16/3/RM/2021 ze dne 8. 2. 2021. 

 



II. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva chůze a jízdy na pozemku p.č. 813 v k.ú. Jirkov za účelem 
přístupu a příjezdu na pozemek p.č. 1107/6 v k.ú. Jirkov, ve vlastnictví pana xxx, bytem xxx, Jirkov. 

Věcné břemeno se zřizuje ve xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov v rozsahu přibližně 11 m2 (přesná výměra 
bude stanovena geometrickým plánem). Věcné břemeno se zřizuje na dobu životnosti stavby za smluvní 

cenu 50,- Kč za m2 + DPH dle platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle 

geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického zaměření bude uzavřena 
smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, 

případně do vydání kolaudačního souhlasu musí být uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene.  
 

 

 
 

7/4/RM/2021 Podlimitní veřejná zakázka - otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek  

 
I. Rada města-ruší 

zadání a rozhodnutí oznámení o výběru podlimitní veřejné zakázky v otevřeném řízení č. 46/2020 

"Revitalizace rybníka Hřebíkárna, revitalizace rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka" dle usnesení 
č. 4/2/RM/2021 ze dne 25. 1. 2021 z důvodu obdržených námitek a pochybností ze strany zadavatele. 

 
II. Rada města-schvaluje 

provést nové posouzení nabídek ve vztahu k rozporované veřejné zakázce v otevřeném řízení č. 
46/2020 "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, revitalizace rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka". 

 

 

 
 
8/4/RM/2021 Záměr prodeje pozemku p.č. 331/8 v k. ú. Mezihoří u Chomutova  

 

I. Rada města-stahuje 
tento bod z programu jednání. 

 
 

 
 
9/4/RM/2021 Propachtování části pozemku p.č. 1123 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

propachtovat část pozemku p.č. 1123 v k.ú. Jirkov o výměře 668 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání 
zahrady manželům xxx, bytem xxx, Jirkov na dobu neurčitou za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. 

 

 

 
 
10/4/RM/2021 Zřízení služebnosti na pozemku p.č. 970/1 v k.ú. Březenec  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva chůze a jízdy na účelem přístupu na pozemek p.č. 970/1 v 

k.ú. Březenec. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 23/35 v k.ú. Březenec s tím, že 
smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Chomutov v rozsahu přibližně 11 m2. Věcné břemeno se 

zřizuje na dobu životnosti stavby za smluvní cenu 50,- Kč za m2 + DPH dle platných předpisů. Výše 
jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby 

geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu musí být uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene. 

 
 



 
 
11/4/RM/2021 Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě pro dodání a montáž nábytku pro stavbu 

"Centrum služeb Jirkov pro poskytování sociálních služeb - rekonstrukce nebytových 
prostor v objektu č.p. 1147"  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě, uzavřenou s firmou KANONA a.s. se sídlem Antala Staška 

1859/34, 140 00 Praha 4, IČO 04163664 na dodání a montáž nábytku pro stavbu "Centrum služeb 
Jirkov pro poskytování sociálních služeb - rekonstrukce nebytových prostor v objektu č.p. 1147", dle 

předložené zprávy. 
 

 
 
12/4/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Centrum služeb Jirkov pro poskytování 

sociálních služeb - rekonstrukce nebytových prostor v objektu č.p. 1147  
 

I. Rada města-stahuje 

tento bod z programu jednání. 
 

 
 

13/4/RM/2021 Povodňová komise města Jirkova - aktualizace členů  
 

I. Rada města-schvaluje 

aktualizaci členů Povodňové komise města Jirkova včetně kontaktů, dle předložené zprávy.  
 

 
 

14/4/RM/2021 Vyhodnocení provozu psího útulku v Novém Březenci, Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o provozu psího útulku v Novém Březenci, Jirkov za rok 2020. 
 

 
 
15/4/RM/2021 Vrácení a souhlas s prodejem trvale nepotřebného majetku příspěvkové 

organizace Lesy města Jirkova  
 

I. Rada města-neschvaluje 
přijetí trvale nepotřebného majetku, osobního terénního automobilu Lada Niva. 

 

II. Rada města-schvaluje 
prodej trvale nepotřebného majetku - osobního terénního automobilu Lada Niva, prodej bude 

uskutečněn formou obálkové metody, minimální prodejní cena terénního vozu Lada Niva bude 6 000 
Kč. Výtěžek z prodeje tohoto majetku bude výnosem Lesů města Jirkova, p.o. 

 

 
 

16/4/RM/2021 Dodatek č. 6 ke Smlouvě o odstraňování komunálních odpadů č. 23 P 
uzavřené dne 3. 12. 2007  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o odstraňování komunálních odpadů č. 23 P uzavřené dne 3. 12. 

2007  
 

 
 



 
 
17/4/RM/2021 Anopress IT, a.s. - dodatek č. 11 ke smlouvě o poskytování služeb  

 
I. Rada města-schvaluje 

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služeb na monitoring médií s firmou Anopress IT, a.s., se 

sídlem Prvního pluku 347/12a, Praha 8, IČO: 26694484 - prodloužení smlouvy na dobu neurčitou. 
 

 

 
 
18/4/RM/2021 Výběrové řízení - Pronájem prostoru sloužícího k podnikání čp.704 a 1593  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ze dne 3. 2. 2021 výběrového řízení na 

pronájem prostoru sloužícímu k podnikání za účelem provozování kina v objektu čp. 704 a 1593 v ul. 
Rooseveltova v Jirkově. 

 

II. Rada města-schvaluje 
výjimku pro stanovení výše nájemného v souladu s body 5.2 a 5.3 vnitřního předpisu č.11/2020 

Zásady pro pronájmy a prodeje nemovitostí ve městě Jirkově. 
 

III. Rada města-souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání za účelem provozování kina v 

objektu čp. 704 a 1593 v ul. Rooseveltova v Jirkově se společností Suporta Management s.r.o., se 

sídlem Kurzova 2222/16, 155 00 Praha, IČ 093 65 095, zastoupená Jakubem Jenčem, z důvodu 
splnění podmínek výběrového řízení. 

 
 

 
 
19/4/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 9 - 12  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 9) Dotace z MMR ČR pro KVIZ Jirkov ve výši 498 960 Kč 

RO č. 10) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 30 375 480 Kč 
RO č. 11) Vrácení nevyčerpané dotace - JSDH ve výši 20 000 Kč 

RO č. 12) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 432 362,29 Kč 
 

 

 
 

20/4/RM/2021 Podání dotační žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace MPSV "Obec 
přátelská rodině 2021"  

 
I. Rada města-schvaluje 

podání dotační žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace MPSV "Obec přátelská rodině 2021". 

 
 

 
 

21/4/RM/2021 Zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS a přidělení ubytování v 
DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením žadatelů do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov a přidělením 

ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy.  
 



 
 
22/4/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro Základní školu Jirkov, 

Studentská 1427, okres Chomutov  
 

I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov přijala do svého 
vlastnictví v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů finanční dar ve výši 

20.000 Kč od dárce ČEZ  Teplárenská, a.s., se sídlem 251 01  Říčany, Bezručova 2212/30, IČO 
27309941. Dar bude využit pro účely nákupu vzdělávacích pomůcek.  

 

 
 

23/4/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro Základní školu Jirkov, 
Budovatelů 1563, okres Chomutov  

 
I. Rada města-souhlasí 

aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov přijala do svého 

vlastnictví v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů finanční dar ve výši              
10 000 Kč od dárce TopAira, s. r. o. , se sídlem Stavbařů 32, 434 01 Most - Velebudice, IČO 

09034081. Dar bude využit na podporu nezaopatřených dětí z vyloučených lokalit. 
 

 
 

24/4/RM/2021 Aktualizace Organizačního řádu MěÚSS Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

s účinností od 1. 3. 2021 Organizační řád MěÚSS Jirkov, příspěvková organizace. 
 

 
 
25/4/RM/2021 Recertifikace systému ISO 9001 v MěÚSS Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splnění recertifikačního auditu ČSN EN ISO 9001:2016 MěÚSS Jirkov, p.o. 

 

 
 
26/4/RM/2021 Konečná zpráva o průběhu a ukončení inventarizace  

 
I. Rada města-schvaluje 

konečnou zprávu o průběhu a ukončení inventarizace za rok 2020. 

 

 
 
27/4/RM/2021 Zpráva o činnosti Finančního odboru MěÚ Jirkov v roce 2020  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Finančního odboru Městského úřadu Jirkov v roce 2020. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucí a všem referentům finančního odboru za činnost v roce 2020. 
 

 

 
 

 
 



 
 
28/4/RM/2021 Úkoly z 18. zasedání Zastupitelstva města Jirkova - 17. 2. 2021  

 
I. Rada města-projednala 

schválené usnesení ZM č. 27/18/ZM/2021 ze dne 17. 2. 2021 - Žádost o změnu využití pozemku p.č. 

1008/2 v k. ú. Jirkov. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. místostarostce města 

1.1.  
ve spolupráci se stavebním úřadem zjistit možnosti změny funkčního využití pozemku p.č. 1008/2 v 

k.ú. Jirkov společnosti Infinitum Time, s.r.o. 

Termín: 19.4.2021 
 

III. Rada města-projednala 
schválené usnesení ZM č. 20/18/ZM/2021 ze dne 17. 2. 2021 - Zpráva z jednání kontrolního výboru. 

  

IV. Rada města-ukládá 
1. tajemnici městského úřadu 

1.1.  
ve spolupráci se starostkou města předložit plnění usnesení ZM č. 20/18/ZM/2021 - bod IV, 1., 1.1 - tj. 

postupovat nadále při vzniku pracovního poměru jmenováním tak, že zkušební doba a další náležitosti 
pracovního poměru budou ustanoveny v samostatné dohodě vedle jmenovacího dekretu. 

Termín: 19.4.2021 

 
V. Rada města-ukládá 

1. tajemnici městského úřadu 
1.1.  

předložit plnění usnesení ZM č. 20/18/ZM/2021 - bod 2., 2.1. - tj. informovat se u Okresního soudu v 

Chomutově o konkrétním znění žaloby xxx proti městu Jirkov. 
Termín: 19.4.2021 

VI. Rada města-ukládá 
 

1. tajemnici městského úřadu 

1.1.  
předložit plnění usnesení ZM č. 20/18/ZM/2021 - bod 3., 3.1 - tj. nechat zpracovat právní analýzu u 

advokátní kanceláře zabývající se pracovním právem ve věci ukončení pracovního poměru s vedoucí 
odboru kancelář úřadu xxx a dle výsledků analýzy případně učinit další právní kroky. 

Termín: 19.4.2021 
 

 
 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


